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1/10 A330-082ARCK 60

ライスウォーマー
ディスペンサー

M.Tanaka

450ｗヒーターユニット

電源ボックス
ヒューズ
サーモスタット

φ100 ウレタンキャスター
2個ストッパー付

蓋掛け

8
20

725

6
40

ダンパーゴム4個

電源コード　3m

RCK 60

10リットル炊飯釜収納用（3個）

450 W

単相 100 V　50／60 Hz

設定温度±3

70 ㎏以下

本体のみ65 ㎏

形式

用途

電力消費量

電源

温度調節範囲

全収納重量

重量

温度計

5
0

600

1
49
0

450 Wヒーター内蔵

※炊飯メーカーにより，炊飯釜の形状が異なります。
　各社メーカーで，釜の積み重ねに専用の木蓋が必要になります。


